
Strana první

Dnešního dne v sídle společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův 
Brod, a.s., na adrese Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod,

1. Město Ledeč nad Sázavou, se sídlem Městského úřadu na 
adrese Husovo náměstí 7, 584 01 Ledeč nad Sázavou, identifikační číslo 
002 67 759, zastoupené starostou města,

2. společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., 
se sídlem Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod, identifikační číslo 481 73 
002, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B 971, zastoupená 
předsedou představenstva, což je jmenovitě RNDr. Pavel 
Policar, M.Sc., narozený 28. listopadu 1963, bydliště a trvalý pobyt 
Obrvaň 42, 584 01 Ledeč nad Sázavou,

uzavřely tuto:

smlouvu

o upsání akcií

Za prvé:

Valná hromada společnosti Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod, a.s. rozhodla dne 8.6.2023 o zvýšení 
základního kapitálu společnosti o částku 4.249.000,— Kč, slovy 
čtyři milióny dvě stě čtyřicet devět tisíc korun českých s tím, že zvýšení 
základního kapitálu bude provedeno upsáním nových akcií, 
přičemž upisováno bude 4.249 (slovy čtyři tisíce dvě stě čtyřicet 
devět) nových akcií, které jsou zaknihovanými cennými papíry, 
znějících na jméno v jmenovité hodnotě každá 1.OOO,- Kč, slovy 
jeden tisíc korun českých.

Za druhé:

Výše uvedení účastníci se dohodli na tom, že v souladu s 
citovaným usnesením valné hromady

Město Ledeč nad Sázavou upisuje 1.118 nových akcií 
společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., které jsou 
zaknihovanými cennými papíry znějícími na jméno, vjmenovité 
hodnotě každá 1.000,— Kč, za emisní kurs akcií 1.413,— Kč na 
jednu akcii, které se v plném rozsahu zavazuje splatit a splatí 
peněžitým vkladem - započtením pohledávky ve výši 1.579.734,- 
- Kč (slovy jeden milión pět set sedmdesát devět tisíc sedm set třicet čtyři 
korun českých z titulu smlouvy kupní ze dne 8.12.2022 (o převodu 
stavby „ZTV Plácky II. etapa - stavba dopravní a technické infrastruktury 
pro 11 Rodinných domů: SO 401 - Vodovodní řady, SO 402 Splašková 
kanalizace“), proti pohledávce na splacení emisního kursu,

ve lhůtě stanovené rozhodnutím valné hromady ze dne 
8.6.2023, tedy nejpozději do devadesáti (90) dnů ode dne úpisu 
akcií (podpisu této smlouvy o upsání akcií).



Strana druhá

Společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. to akceptuje.

O tom byla tato smlouva sepsána, účastníky přečtena, jimi v plném 
rozsahu schválena a podepsána.

V Havlíčkově Brodě dne

za Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
i

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Ledeč n. S. poř. č. legalizace 
vlastnoručně podepsal */wznal-pe>dpis-na-l*stHtě-z-a-vlastní-*-/ 
^gftal-elektfeřHcký-pedpw-na-elektřetHek^n-dokitisentH- za-vlastní-*

Hana Horáková, 28.08.1962, Čáslav

236/26/2023

jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele
Ledeč nad Sázavou, část Obrvaň 41
adresa místa trvalého pobytu*/edfesa-mi-sta-pebyw-na-území-ěeské-FepubWíy-’t-/ 
adresa-by-dliště-mrmo-úzenH-ěestó-r-epubJik-yř

Občanský průkaz č. 214104448
Druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaj/uvedené v teto o
v(e) Ledči nad Sázavou dne 18.07.2023 
Ověřující osoba: ,veta Kalivodová
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby ' - ,
K-val-i-fik-e**<iný-elektfenteký-podpi-s-ověřufieí-«s-oby-kvaliíi-kóvat»é-elektrenteké"easevéT-azi-tk/t,í.-

řovaci doložce

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Ledeč n. S. poř. č. legalizace 269/26/2023 
vlastnoručně podepsal*/uztralpedpis-na-feúně-zíi--vlastní-*-/ 
-uznal-elektFQnwský-podpré-na-elektřetHckňm-dok-utnentH-z-aMasttH-*

Pavel Policar, 28.11.1963, Ledeč nad Sázavou
jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele
Ledeč nad Sázavou, část Obrvaň 42
adresa místa trvalého pobytu*/adfesa-mista-pebytH-r»-úžem»-Č-eské-FepHbUfey-V 
adresa-by-d-lwtě-Hriflte-územi-č-esk-é-repuMik-y5'
Občanský průkaz č. 214791046
Druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje,
v(e) Ledči nad Sázavou dne 24.07.2023
Ověřující osoba: 've^a Kalivodová
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby • - > v .

K-valifik-es'aný-elektr-efM-eký-pe>dpi-s-ověřujíeí-eseby-kvalŤfikevané-elek-H :entek-é-ěasevé-ra2rtk&4


